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汕尾市爱心之旅志愿者协会收付明细(现金）

2019年11月
月 日 摘要 收款 付款 余额

11 9 收安海远2019年度会员费 120 0 8131.2
     本日小计 120 0 8131.2

11 10 收陈尔雪2019年度会员费 120 0 8251.2
     本日小计 120 0 8251.2

11 16 收孙桂宁2019年度会员费 120 0 8371.2
     本日小计 120 0 8371.2

11 17 收黄晓琳2019年度特殊会员费 20 0 8391.2
     本日小计 20 0 8391.2

11 18 收吴艺境2019年度会员费 120 0 8511.2
     本日小计 120 0 8511.2

11 23 付康园10月份兼职人员补助，学员交通补助 0 3680 4831.2
11 23 付“益起善行十四载”周年庆祝活动水果，零食，饮料 0 1018.6 3812.6
11 23 付闪亮星途10月份兼职人员补助 0 540 3272.6
11 23 付妇女之家“善美厨娘”妇女厨艺交流学习班餐费，人员补助 0 470 2802.6
11 23 付妇女之家“善美厨娘”妇女厨艺交流学习班食材 0 430.8 2371.8
11 23 付微信平台认证费 0 300 2071.8
11 23 付康园购买窗帘 0 247 1824.8
11 23 付购买报销单据 0 180 1644.8
11 23 付康园购逃生软梯 0 175 1469.8
11 23 付康园购日用品 0 164.4 1305.4
11 23 付妇女之家“安全成长，快乐相伴”（消防安全教育）横幅 0 150 1155.4
11 23 付妇女之家“善美厨娘”妇女厨艺交流学习班横幅 0 150 1005.4
11 23 付康园购买塑料凳子 0 136 869.4
11 23 付康园烹饪材料 0 133.7 735.7
11 23 付妇女之家“善美厨娘”巧手做月饼材料 0 114.2 621.5
11 23 付康园烘焙材料费 0 98 523.5
11 23 收陈莉冰2019年度特殊会员费 20 0 543.5
11 23 收邬醒醒2019年度会员费 120 0 663.5
11 23 收梁培信2019年度会员费 120 0 783.5
11 23 收詹君群2019年度会员费 120 0 903.5
11 23 收罗晓燕2019年度会员费 120 0 1023.5

     本日小计 500 7987.7 1023.5
     本月合计 1000 7987.7 1023.5
     本年累计 119753 119815.6 1023.5


